[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года                                                                                   № 154

Об исключении объектов недвижимого
имущества из реестра муниципальной
собственности Троснянского района
Орловской области

Принято на тридцать третьем заседании
                                          Троснянского районного Совета народных
депутатов шестого созыва

В соответствии с решением Троснянского районного Совета народных депутатов  от 30.05.2014 года N 285 "Об учете муниципального имущества и о Порядке ведения реестра муниципального имущества Троснянского района Орловской области", решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 07.06.2012 года N 134 "Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственности Троснянского района", постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов  от 20.01.200 го N 81 "О создании казны Троснянского района", решением Арбитражного суда Орловской области от 05 марта 2022 года дело № А48-7372/2021, рассмотрев выписки из Единого государственного реестра недвижимости, РЕШИЛ:
1. Исключить из раздела 1 реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области объект недвижимого имущества согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом занести соответствующие сведения в специальный раздел Реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель районного                                 Глава  района
Совета народных депутатов

                             А.Г. Кисель                                                    А.В. Левковский

Приложение к решению
Троснянского районного
Совета народных депутатов
от 28 ноября 2024 года №154

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	246
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\1
	57:08:005010:149
	40,3

	2.
	247
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\2
	57:08:005010:148
	40,9

	3.
	248
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\3
	57:08:005010:147
	41,2

	4.
	249
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\4
	57:08:005010:146
	40,9

	5.
	250
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\5
	57:08:005010:145
	40,6

	6.
	251
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\6
	57:08:005010:144
	40,8

	7.
	252
	Домовладение
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\7
	57:08:005010:143
	40,4

	8.
	259
	Жилой дом
	Орловская область, с. Тросна, ул. Генерала Пухова, домовладение 8\8
	57:08:005010:142
	40,6

image1.jpeg